Комиссия по результатам рассмотрения заявки и предложения 

потенциального заказчика, РЕШИЛА: 

Определить победителем – товарищества с ограниченной ответственностью 

«Baldauren Astana» на предложенных в заявке условиях:  

- стоимость на предоставляемый потенциальным Заказчиком за койка мест 

– 6 570 (шесть тысяч пятьсот семьдесят) тенге с учетом НДС 

- количество на предоставляемый потенциальным Заказчиком койка мест – 

896 (восемьсот девятьсот шесть).